

## Odstranění graffiti na mostě - km 411,273 - Negrelli 8 "ŠKODA"

0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) -  
Děčín hl.n. (včetně)

ÚRS 2022/I	ver. 010222	Odstranění graffiti, oprava omítek a aplikace ochranných nátěrů v obvodu OŘ Praha 2021 - 2023	Cena v Kč			
<b>SPRÁVA ŽELEZNIC</b>		Cena s DPH			63 884,69	
		DPH 21,00%			11 087,43	
		Práce a dodávky HSV + PSV + HZS + URS + VRN			52 797,26	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>3 267,00</b>
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>0,00</b>
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>3 267,00</b>
16	952901131	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací konstrukcí nebo prvků omytím	m2	45,000	72,60	3 267,00
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>11 160,00</b>
	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>11 160,00</b>
36	783846543	Antigraffiti preventivní nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů	m2	40,000	279,00	11 160,00
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>3 196,80</b>
37	HZS1451	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů	hod	16,000	199,80	3 196,80
	<b>URS</b>	<b>URS položky</b>				<b>33 142,80</b>
	918299121	Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hrubých, perforovaných nebo strukturovaných ploch z lícové strany	m2	38,900	852,00	33 142,80
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>2 030,66</b>
	<b>VRN 0</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>2 030,66</b>
39	090001000	Ostatní náklady - PRO AKCE DO 200 000 Kč	%	0,040	50 766,60	2 030,66
<b>Celkem</b>						<b>52 797,26</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,600

\_\_\_\_\_  
*Podpis správce*

\_\_\_\_\_  
*Podpis stavbyvedoucího*